CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

Phụ lục XV
Appendix XV

TP. HCM, ngày 25 tháng 5 năm 2023

HCMC, May 25th 2023

BÁO CÁO
Ket quả giao dịch cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chửng quyền có bảo đảm của người nội bộ và người có

liên quan của người nội bộ
REPORT ON RESULTS OF TRANSACTION IN SHARES/FUND CERTIFICATES/COVERED

WARRANTS OF INTERNAL PERSON AND AFFILIATED PERSONS OF INTERNAL PERSON

Kính gửi:
- ủy  ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán;
- Công ty Cổ phần Nhựa Bình Minh

To:
- The State Securities Commission;
- The Stock Exchange;
- Binh Minh Plastics Joint Stock Company

1. Thông tin về cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch/Information on individual/organisation

conducting the transaction:

- Họ và tên cá nhânỉ Name o f  individual: PHÙNG HỬU LUẬN

- Quốc tịch/Nationality: Việt Nam

- Số CMND/ Number o f  ID card: 079076011656

- Ngày cấp /date o f  issue: 10/08/2021 Nơi cấp/P lace o f  issue: TP. HCM

- Địa chỉ liên hệ/ Contact address: 240 Hậu Giang, Phường 9, Quận 6, TP. HCM

- Điện thoại /Telephone: 028. 39690973 Fax: 028. 39606814

- Email: binhmmh@binhminhplastic.com.vn Website: https://www.binhminhplastic.com.vn

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng /Current position in the public company: Giám đốc Tài
chính kế toán kiêm Kế toán trưởng/ Finance and accounting Director cum Chife Accountant

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng là người có liên quan của cá

nhân/tổ chức thực hiện giao dịch (đổi với trường hợp người thực hiện giao dịch là người có liên quan

của người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng)!Information on the internal person o f  the public

Trang 1 I 3

mailto:binhmmh@binhminhplastic.com.vn
https://www.binhminhplastic.com.vn

company/public fund  who is the affiliated person o f  individual/organisation conducting transaction (in

case the person who conduct transaction is the affiliated person o f  internal person o f  the public

company/public fund):

- Họ và tên người nội bộ/Name o f  internal person:

- Quốc tịch/Nationality:

- Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cướcUD card/Passport No.:

- Địa chỉ thường trú/Permanent address:

- Điện thoại liên hệ/Telephone: Fax: Email:

- Chức vụ tại công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ tại ngày cá nhân/tổ chức nêu tại mục 1 đăng
ký giao dịch/Position in the public company, the fund  management company on the date when the

individual/organisation mentioned in item 1 registers fo r  the transaction:

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ/Current position in the public

company, the fund  management company:

- Mối quan hệ giữa cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ/Relationship o f

individual/organisation executing transaction with internal person:

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chứng quyền có bảo đảm mà người nội bộ đang nắm giữ
(nếu cÓ)/Number, ownership percentage o f  shares/fund certificates/covered warrants held by the

internal person ( if any):

3. Mã chứng khoán giao dịch/Securities code: BMP

Mã chứng khoán cơ sở (đối với chứng quyền có bảo đảm)/Underlying securities code (in case o f

covered warrants):

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chứng quyền có bảo đảm nêu tại mục
3/Trading accounts having shares/fund certificates/covered warrants as mentioned at item 3:

- 014C000475 tại công ty chứng khoán Ngân hàng Đông Á / In the securities company: Dong A

Bank Securities Company.

- 026C129160 tại công ty CP chứng khoán VPS / In the securities company: VPS Securities Joint

stock Company.

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chứng quyền có bảo đảm nắm giữ trước khi thực hiện
giao dịch/Number, ownership percentage o f  shares/fund certificates/covered warrants held before the

transaction: 10.009 CO phiếu/ shares, tỷ lệ CO phiếu/ ownership percentage o f  shares: 0,012%

Số lượng, tỷ lệ chứng khoán cơ sở (nêu tại mục 3) nắm giữ trước khi thực hiện chứng quyền có bảo

đảm (đối với chứng quyền có bảo đảm)/Number, ownership percentage o f  underlying securities (as

mentioned at item 3) held before trading the covered warrants (in case o f  covered warrants):
Trang 2 I 3

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký bấn/Number o f  shares registered to sell: 10.009 cổ phiếu /  shares

- Loại giao dịch đăng k ý/Type o f  transaction registered: Bán/sell

- Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch/Number o f  shares registered fo r  trading: 10.009 cổ phiếu /

shares

7. Số lượng cổ phiếu đã giao dịch (bấn)/Number o f  shares traded (sell): 10.009 cổ phiếu /  shares

- Loại giao dịch đã thực hiện/Type o f  transaction executed: Bán/.se//

- Số lượng cổ phiếu đã giao dịch/ Number o f  shares traded: 10.009 CO phiếu /  shares

8. Giá trị đã giao dịch (tính theo mệnh giả)/The value o f  executed transaction (calculated based on

par value): 100.090.000 VND

8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người thực hiện giao
dịch/Number, ownership percentage o f  shares after the transaction held by the person executing the

transaction: 0 CO phieu /  shares, tỷ lệ CO phiếu/ ownership percentage o f  shares: 0 %

Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chứng quyền có bảo đảm nắm giữ sau khi thực hiện giao
dịch của người thực hiện giao dịch và người có liên quanINumber, ownership percentage o f  shares/fund

certificates/covered warrants after the transaction o f  the executor and affiliated person:

10. Số lượng, tỷ lệ chứng khoán cơ sở dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện chứng quyền có bảo đảm
* /Number, ownership percentage o f  underlying securities held after trading the covered warrants *:

11. Phương thức giao dịch/Met hod o f  transaction: Khóp lệnh/ Matching

12. Thời gian thực hiện giao dịch/Trading time: từ ngày from  17/05/2023 đến ngày/to 19/05/2023

13. Lý do không hoàn tất giao dịch (trường họp không thực hiện hết số lượng đăng ký)/The reason

fo r  not completing the transaction (in case all o f  the registered amount not being executed):

*: Số lượng, tỷ lệ chứng khoán cơ sở nắm giữ tại ngày báo cáo kết quả giao dịch/Number, ownership

percentage o f  underlying securities held on the day o f  reporting the transaction results: 0 cổ phiếu /

shares

CÁ NHÂN BÁO CÁO/
REPORTING INDIVIDUAL

PHÙNG HỮU LUẬN

Trang 3 I 3